

HUJO-kokous 3/2023, 17.3.2023 klo 10.15 – 12.00 teams

Osallistujat

Satu Väihkönen pj, Mikko Mäentausta (RE), Tanja Takkula (KO ja Para), Oona Pekkala (Vikelys), Pia Ralli (Askel), Jutta Koivula (SRL urheilujohtaja), Matti Eklund (Valmennuskeskus), Seppo Laine (KE), Nina Michelsson (Matka)

Poissa: Marjukka Manninen (SRL), Jouni Heikinheimo (Valjakko), Tomi Wuorimaa (Reining)

1. Kokouksen avaus klo 10.15

2. Edellisestä kokouksesta:

a. TOKE huippu-urheilun osalta liiton toimintakertomukseen ja edelleen kevätkokoukseen/

Toimintakertomus on tällä hetkellä hallituksen käsiteltävänä.

3. Kv kisakauden tilannepäivitys lajeittain, pohjalla viime kokouksessa todettua

Para: Joukkue oli lähdössä maaliskuussa Tanskaan ja Ypäjälle, molemmissa luokituksia. FEI:ltä tuli yllättäen uusi kvaalisääntö, joten 3* kilpailuihin ei enää pääse suoraan, vaan alla pitää olla 1* tai 2* tulos. Siksi saatiin vain 2 ratsukkoa Tanskan kisaan. Ypäjä otti pikavauhtia ohjelmaan 2* kilpailun, josta saadaan uudet ratsastajat mukaan. Ratsastajat tarvitsevat käytännössä enemmän kv. startteja kuin oli alkuperäisessä suunnitelmassa. EM-joukkue saadaan kokoon, edelleen tavoitteena saada joukkue Paralympialaisiin. Luultavasti ratsastajat lähtevät ennen PM-kilpailua yhteen kv. kisaan.

KO: EM-tavoitteet entisellään, ratsastajia on tiedotettu kvaaleista (Jutta). Kilpailijoita on maailmalla. Emma Kanerva menestynyt erinomaisesti ja olisi päässyt maailmancupin finaaliin, mutta ei lähde pitkän ja erityisesti hevoselle rankan matkan takia. Yvonne Österholm on saanut kaksi kertaa yli 71 % 4* gp-luokassa. Joanna Robinsonilla joku yli 70 % tulos kv. GP:stä.

RE: mj-ratsastajat ovat saaneet info-kirjeen. Jakelussa 16 ratsastajaa (kriteerinä vähintään kv 145cm taso). Noin 8 ratsastajalla on mahdollisuus NC-joukkueeseen Tanskaan toukokuussa ja/tai Drammeniin kesäkuussa. Lisäksi pyritään saamaan ainakin osittain eri joukkue Bratislavaan (ei meidän pistekisa) Drammenin jälkeen. Mikko: Kv ulkokilpailuja tehneet Susanna Granroth ja Annina Nordström vähintään 145-tasolla. Näiden lisäksi joukkueeseen ajateltu Noora Pentti, Anna-Julia Kontio, Maiju Mallat, Janna Jensen, Aura Vasama Eveliina Talvio sekä muutama muu. Tilanne näyttää NC-joukkueen suhteen melko hyvältä. Jasmin Seppälä ei kilpaile kesäkaudella raskauden takia. Joukkue Uggerhalneen ja Drammeniin valitaan maanantaina 17.4. ja myös Bratislavaan pian sen jälkeen.

KE: Italiassa starttasi 5 ratsukkoa helmikuun lopulla. Sanna Siltakorpi teki 4*L (kvaali EM ja olympialaisiin) ja Bea Vallgren 2*L (kvaali juniorien EM-kisaan). Kronenberg parhaillaan menossa, Veera Manninen tekee 3*.

Valjakko: tähtäin edelleen viikolla 35 ponien MM-kisoissa (yksiköissä 2 valjakkoa, pareissa 2 - 3 valjakkoa), sinne valmistaudutaan. Viikolla 18 ensimmäiset kv. kisat Tanskassa.

Vikellys: kv. kausi alkaa huhti-toukokuussa. Suomessa CVI kisa Harjussa Hevoset Bastionissa-tapahtuman yhteydessä 8.-11.6. Lainahevosia Euroopassa huonosti saatavilla, EM- ja MM-kilpailut mennään omilla hevosilla (6 kpl). CVI Ermelo toukokuun 1. vkl ja CVI Lier molemmat omilla hevosilla, iso joukkue lähdössä matkaan. Emma Pakkanen on Ermelossa joukkueenjohtajana.

Askellaji: lajisäännöt, kilpailujärjestelmä ja valintaperusteet on hyväksytty liiton hallituksen kokouksessa 14.2. A- ja B-renkaan sekä C-renkaan kisaohjelmat sovittuina. Kv-kisakausi alkaa maaliskuun lopulla Herningissä (meiltä 3 ratsukkoa). Ruotsi huhtikuussa (4 - 6 ratsukkoa). MM-kisat elokuussa Hollannissa. Maajoukkuevalmentajan valinta ajankohtainen.

Reining/Länneratsastus

Reining-ratsastajat lähdössä tällä tietoa Sveitsiin Corinne Schumacherin järjestämiin World Reining Champion -kilpailuun.

Matkaratsastus: Nina Mickelsson esitteli itsensä uutena HUJO-jäsenenä. Viime viikolla oli palaveri, jossa sovittiin yhteisistä säännöistä mj-valmennuksessa. Vuoden tavoitteet, valmennuspäivämäärät ja sisällöt sovittiin. PM-kisat Ruotsissa heinäkuun lopussa. Junioreista saadaan joukkue, senioreissakin mahdollisesti. Nuorten MM-kisaan menossa 2 - 3 ratsukkoa, molemmilta puuttuu yksi kvaali. Avoimeen EM-kilpailuun tähtää kaksi ratsukkoa, molemmilta puuttuu kvaali. Saana Nieminen viime vuoden 2. paras FEI:n nuorten rankingissa.

4. Ajankohtaisia valintoja

Tanja Takkula on valittu koulu- ja pararatsastuksen maajoukkuekapteeniksi Pariisin olympialaisiin ja paralympialaisiin asti.

5. Muita asioita

- a. Osaamisen kehittämisen projekti – OKM:n apurahalla toteutettavat hankkeet 2023. Jutta Koivula esitteli tämän vuoden toimintasuunnitelman.
- b. Matti Eklund esitteli Hevosopiston hinnoittelu-uudistussuunnitelmaa maajoukkue- ja liittovalmennettavien, valmentajien ja joukkueenjohtajien suhteen.
- c. Herpes-rokotus. Suositellaan ja tiedotetaan eri kanavilla, että aktiivisesti etenkin ulkomailla kilpailevat hevoset rokotettaisiin EHV-1 -virusta vastaan. Joissakin Euroopan maissa rokotus on pakollinen kansallisella tasolla.
- d. Keskusteltiin aluevalmennuksen muutoksesta ensi kauteen mennessä. Seuraavassa kokouksessa käsitellään asiaa tarkemmin.

6. **Seuraavat kevään kokoukset:** Teamsilla klo 10-12: 28.4. ja 9.6.
SRL:n kevätkokous on 16.4. Tampereella.

7. Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.54.